
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31» 

 

 

ПРИКАЗ 

№01-09\88 10.09.2024 

О внесении изменений Правила внутреннего трудового распорядка. 

 

 На основании Федерального закона от 14.07.2022 N 255-ФЗ (ред. от 15.05.2024) "О 

контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием" (с изм. и доп., 

вступ. в силу с 01.07.2024)  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие  изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МОУ 

«СОШ№31», утвержденные приказом директора № 01-09\23а  от 24.03.2020 

- пункт 2.5 дополнить  - к педагогической  деятельности не допускаются лица, 

имеющие статус иностранного агента. 

2. Довести до сведения работников МОУ «СОШ№31» изменения, вносимые в 

Правила внутреннего трудового распорядка МОУ «СОШ№31», ответственный – 

Сёмкина О.Н., срок до 13.09.24 

3. Опубликовать на официальном сайте школы изменения, вносимые в Правила 

внутреннего трудового распорядка МОУ «СОШ№31», ответственный Баженова 

С.В., срок до 13.09.2024. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ№31»                                                                             О.Н.Сёмкина 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

  

 

 



Ознакомление с изменениями в Правила внутреннего трудового распорядка МОУ 

«СОШ№31», утвержденные приказом директора № 01-09\23а  от 24.03.2020 

 ФИО Подпись, дата 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

   

   

   
 


		2024-09-10T11:34:15+0300
	Сёмкина Ольга Николаевна




